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Anatatsia: O‘zbekiston Respublikasi tinchlik siyosatini olib borish bilan birga o‘z 

zimmasiga fuqarolar havfsizligi, tinchlik va barqarorligini ta’minlash vazifalarini oladi. 

Birlashgan Millatlar Tashkiloti Nizomiga ko‘ra mudofaaga nisbatan hech kim daxl 

qilolmaydigan huquqni amalga oshirmoqda, aqliy etarlilik darajasida davlat harbiy va 

mudofaa qudratini ta’minlamoqda. 

Yoshlar – Vatanimizning, millatimizning kelajagidir. Vatanimiz taqdirini ularga ishonib 

topshirar ekanmiz, avvalo ular zimmalariga yuklatilayotgan murakkab va mas’uliyatli 

vazifani butun mohiyati ila chuqur anglashlari, unga o‘zlarini hissalarini qo‘shishlari lozim. 

Zero, Vatanni sevish, unga mehr-muhabbat qo‘yish bevosita har kimning shu yurt ravnaqi 

yo‘lida amalga oshirayotgan bunyodkorona ishlari bilan belgilanadi. Milliy o‘zlikni 

anglashning rivojlanishida milliy vatanparvarlik g‘oyalari bilan sug‘orilgan, teran fikrlovchi 

yoshlarni tarbiyalash katta ahamiyatga egadir. Shuning uchun Vatan himoyasiga 

tayyorlanayotgan yoshlarimizning har biri yuksak vatanparvarlik ruhida tarbiyalanishi 

shart. Vatanparvarlik – yuksak insoniy fazilat hisoblanadi. Vatanparvarlik komillikning eng 

yorqin jihatlaridan biridir. SHuning uchun ham Hadisi Sharifda «Vatanni sevmoq - 

iymondandur» deb da’vat qilinadi. 

Kalit so’z: Pedagog – muallim, o‘qituvchi; Harbiy potensial – imkoniyatlar; Harbiy 

bloklar – harbiy ittifoqlar; Terrorist – terorchi, siyosiy qotil; Ekstremist – siyosatga qarshi 

chiquvchi qo‘poruvchi kuch; Doktrina – harbiy siyosiy hujjat; Ob’ektiv fikr – fikrni beg‘araz 

ifoda etish; MKT – mudofaaga ko‘maklashuvchi tashkilot; Statistika – ma’lum bir yo‘nalish 

yoki sohani miqdoriy jihatidan o‘rganadigan organ. 

 

Talaba – yoshlar harbiy vatanparvarlik tarbiyasining nazariy va amaliy bilimlariga ega 

bo‘lishi, ularni har taraflama harbiy xizmatga tayyorlash va Mustaqil O‘zbekiston ravnaqini 

himoya qilish bo‘yicha o‘z burchini ado etish – o‘quv yurtlari pedagogik jamoalarining 

muhim vazifalaridan biri hisoblanadi. Uni muvaffaqiyatli hal etishda "Harbiy vatanparvarlik 

tarbiyasi” fani yordam beradi. 

O‘zbekiston Respublikasi Qurolli Kuchlarida o‘quvchilarni xizmat qilishga ma’naviy – 

siyosiy, psixologik va jismoniy jihatdan tayyorlashning tashkili, mazmuni, shakllari va 

uslublarini tashkil qiladi. 

"Harbiy vatanparvarlik tarbiyasi” fanining asosiy vazifalari quyidagilar: 
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Birinchidan, o‘quv yurtlarida o‘rganiladigan boshqa fanlar bilan bog‘langan holda 

talabalarni milliy vatanparvarlik ruhida o‘z Vatani himoyasiga qo‘lida qurol bilan chiqishga 

doim tayyor bo‘lishga tarbiyalash; 

Ikkinchidan, talabalarda pedagogik xislatlarni rivojlantirish, yangi jamiyatning faol, 

ongli quruvchilari, milliy mustaqillik g‘oyalariga sadoqatli, mehnatkash, jasoratli va o‘z 

Vatani uchun hayotini beradigan insonlarni etishtirish; 

Uchinchidan, talabalarni "Harbiy vatanparvarlik tarbiya” masalari bo‘yicha nazariy va 

amaliy bilimlari bilan qurollantirish, ularda o‘rta o‘quv muassasalar, litseylar, kollejlardagi 

«CHaqiruvga qadar boshlang‘ich tayyorgarlik” o‘qituvchisiga xos bo‘lgan lavozimda o‘quv-

tarbiyaviy ishning tashkil etilishi va o‘tkazilishi bo‘yicha ko‘nikma va qobiliyalarini 

shakllantirish. 

Harbiy vatanparvarlik tarbiyasi bo‘yicha masalalar boshlang‘ich harbiy tayyorgarlik 

fanni o‘rganish natijasida talabalar quyidagilarni bilishi kerak: 

- o‘rta maxsus va kasb – hunar ta’lim o‘quv yurtlaridagi „YOshlarning chaqiriqqa qadar 

boshlang‘ich tayyorgarligi” mashg‘ulotlari davomida va darsdan tashqari tadbirlr, shakl va 

metodlari, mudofaa va sport ishlarini tashkil qilish va o‘tkazish metodikasini; 

- "Vatanparvar”, "Salomatlik” normalari va "SHunqorlar” harbiy sport o‘yinini tashkil 

qilish va o‘tkazishni, o‘quv-dala mashg‘ulotlarini o‘tkazish, „YOshlarning chaqiriqqa qadar 

boshlang‘ich tayyorgarligi” fanining tugashiga bag‘ishlangan bayramlarni o‘tkazishni. 

"Harbiy vatanparvarlik tarbiyasi” fanini o‘rganish natijasida talabalar quyidagilarni 

bajara olishi zarur: 

- o‘quvchilar harbiy vatanparvarlik tarbiyasi bo‘yicha o‘rta maxsus talim o‘quv 

yurtlaridagi tadbirlarni rejalashtirish va amalga oshirish, ya’ni halqimiz jangovar va mehnat 

shuhratiga sazovor bo‘lgan joylariga safarlar uyushtirish; 

- urush va mehnat faxriylari bilan uchrashuvlar tashkil qilish, Qurolli Kuchlar askarlari 

bilan uchrashuvlar o‘tkazish; 

- harbiy vatanparvarlik mavzusi bo‘yicha nazariy konferensiyalar o‘tkazish, harbiy Oliy 

bilim yurtlarida o‘qish uchun nomzodlar tanlash va tayyorlash; 

- harbiy ish asoslarini o‘rganish uchun harbiy to‘garaklar tashkil qilish. 

Mazkur fanni o‘rganish jarayonida har bir talaba mustaqil ravishda harbiy 

vatanparvarlik mavzusida 4-5 ma’ruza tayyorlashi (doklad, referat) shart. 

Harbiy vatanparvarlik tarbiyasi – yoshlar tarbiyasining samaradorligiga qanday 

erishiladi. 

Mamlakatimiz mudofaasini mustahkamlash masalalarini muvaffaqiyatli hal etish 

yoshlar tarbiyasi, siyosiy ongi, mehnat faoliyati va ilmiy-texnika rivojlanishi tezligi bilan 

chambarchas bog‘liqdir. 

Tarbiyalash - bu insonlarni jamiyat uchun jismoniy - aqliy mehnatga yoki boshqa 

foydali faoliyatga yo‘naltirish, shu bilan birga ko‘p qirrali ijtimoiy vazifalarni bajarishga 

tayyorlashning ob’ektiv asoslangan jarayonlardan iborat. Harbiy vatanparvarlik tarbiyasi 

uning ajralmas qismi hisoblanadi. 
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Harbiy vatanparvarlik tarbiyasining metodologiyasi va ilmiy asoslari insoniyat omiliga 

nisbatan qo‘llaniladi. Bu tushunchaga insonning g‘oyaviy-siyosiy, ma’naviy jismoniy va 

boshqa fazilatlari yig‘indisi kiradi. 

Harbiy vatanparvarlik tarbiyasining nazariy va amaliy asoslarida O‘zbekiston 

Konstitutsiyasi, O‘zbekiston Respubikasi Prezidentining Vatanparvarlik va mustaqil Vatan 

himoyasi haqida g‘oyalari, Oliy Majlis qonun va qarorlari, Oliy va o‘rta maxsus ta’lim 

vazirligi, Halq ta’limi vazirligi, Mudofaa vazirligining buyruq va ko‘rsatmalari, harbiy 

pedagogika va psixologiya, harbiy fanlar va boshqa qoida hamda me’yoriy hujjatlar o‘rin 

olgan. 

Vatan himoyasi haqidagi asosiy hujjat davlatimizning „Mudofaa to‘g‘risida”gi 

Qonunida aks etgan. Ushbu Qonun mudofaani tashkil etishning hamda O‘zbekiston 

Respublikasi Qurolli Kuchlarni boshqarishning huquqiy asoslarini belgilab, mamlakat 

mudofaasini ta’minlashda davlat organlarining vakolatlarini, shuningdek fuqarolarning 

o‘zini o‘zi boshqarish organlari, korxona, muassasalar, tashkilotlar va fuqarolar ishtirokini 

aniqlab beradi. 

„Mudofaa to‘g‘risida”gi Qonunida alohida mamlakat mudofaasi xususiyatiga ega 

bo‘lib, Qurolli Kuchlarni tajavo‘zkorliklarni bartaraf etish va qaytarishga tayyorlash, Vatan 

himoyasi uchun muhim ahamiyatga ega bo‘lgan fikrlar tizimini tashkil etadi. Harbiy xavf 

potensial manbalari mavjud ekan O‘zbekiston zaruriy etarlilik darajasida davlat mudofaa 

qudratini mustahkamlashi zarur. 

XAVF-XATAR TUG‘ILISHI MUMKIN BO‘LGAN SABABLAR 

1. Dunyoning turli mintaqalarida qurollangan guruhlarning bir joyga to‘planishining 

yuqori darajasi; 

2. Dunyo bo‘yicha siyosiy vaziyatning kuchayishi; 

3. Alohida davlatlar va davlat bloklarininig o‘z siyosatlarini kuch bilan hal qilishi; 

4. Ba’zi davlatlarning boshqa mamlakatlar chegarasi yaqinida o‘z qurolli kuchlari 

guruhlarini kuchaytirishga intilishi; 

5. CHegaradosh mamlakatlarda yuzaga kelgan siyosiy ahvolning o‘zgaruvchanligi va 

ularning kuchayishi imkoniyati mavdjudligi; 

6. Ba’zi bir Davlatlarning Markaziy Osiyo mintaqasidagi malakatlarga o‘z ta’sirini 

kuchaytirishga intilishi; 

7. Siyosiy ekstremist guruhlar, noqonuniy-harbiy uyushmalar tomonidan tashkil 

qilingan terroristik aktlar. SHu bilan birga millatlar orasida buzg‘unchilik siyosatning olib 

borilish faoliyati. 

Xalqning tinch hayoti  va mamlakat havfsizligi kafolati, mustaqil rivojlanish va ijtimoiy 

munosabatlarni yangilash yo‘liga qadam qo‘ygan yosh mamlakat mustaqiligini 

kuriqlaydigan Qurolli Kuchlarimizning tarixiy vazifasi. 

O‘zbekiston Respublikasi Konstitutsiyasining 52 - moddasida yozilgan: O‘zbekiston 

Respublikasini himoya kilish har bir O‘zbekiston fuqarosning burchidir. SHuning uchun 30 
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avgust 1995 yilda Oliy Majlis tomonidan tasdiqlangan harbiy Doktrina iqtisod, mintaqa va 

aholini mudofaa, qilishga tayyorlashning asosiy yo‘nalishlarini aniqlaydi. 

Jumladan aholining harbiy tayyorgarligi: 

O‘quv muassasalar va boshqa o‘quv yurtlari, "Vatanparvar" Mudofaaga 

ko‘maklashuvchi tashkilot (MKT) o‘quv to‘garaklarida, chaqiriqqacha va chaqiriq yoshidagi 

yoshlarning harbiy tayyorgarlik tizimida; 

Qurolli Kuchlarda shaxsiy tarkibning muddatli harbiy xizmatni o‘tashi davomida; 

Harbiy litseylar, Respublika fuqarolik oliy o‘quv yurtlarining harbiy fakultet va 

kafedralarida; 

Qurolli Kuchlarga tegishli bo‘lgan maxsus to‘zilmalarda. 

Mamlakat fuqarolarni Vatan himoyasiga tayyorlash ta’lim-tarbiya tizimining barcha 

shakllarida olib boriladi. 

Vatan, erga bo‘lgan muhabbat – xalqimiz qalbiga singib ketgan, azaliy milliy 

xususiyatga ega bo‘lgan xislatdir. Birinchi prizidentimiz I.A.Karimov aytib o‘tganlaridek: 

"Ma’naviyat sohasida eng asosiy vazifamiz insoniy qadriyatlarimizni asrash va rivojlantirish, 

bolalarimizni ozod demokratik O‘zbekistonning komil o‘g‘il- qizlari qilib tarbiyalashdir". 

Tarbiyaning siyosiy, g‘oyaviy, e’tiqodiy, estetik va boshqa turlari har bir 

O‘zbekistonlikda yangi jamiyatning barkamol avlodi, yuqori ma’naviy - siyosiy xislatlarni 

shakllantirish bilan bir qatorda unda mamlakat sarhadlari daxlsizligini ta’minlash borasidagi 

eng dolzarb vazifalardan biri ekanligini anglatishdir. 

Davlatimizning asosiy vazifalaridan biri harbiy vatanparvarlik tarbiyasining metodlari 

va shakllari yordamida inson ongiga har qanday tajovo‘zkorliklarga qarshilik ko‘rsatishda 

doimiy tayyorlikni shakllantirish, o‘z Vatani himoyasi uchun shaxsiy javobgarlik hissiyoti 

ruhida tarbiyalashdir. 

Talaba - yoshlarni harbiy vatanparvarlik tarbiyasida pedagogika va psixologiya 

qoidalaridan keng foydalanilanish katta ahamiyat kasb etadi. 

Harbiy ta’limini murakkab ijtimoiy-pedagogik jarayon bo‘lib, unda asosan 

quyidagilarini anglash lozim: talaba – yoshlarnibilim, ko‘nikma va malakalar bilan 

qurollantirish; ularda o‘z Vatanining qurolli himoyachisi uchun zarur shaxsiy xislatlarni 

tarbiyalash; komil inson sifatida rivojlantirish, yuzaga kelgan turli vazifalarni hal qilishga 

ijodiy yondashish malakalarini rivojlantirish va ular oldida turgan vazifalarni bajarishga va 

har xil vaziyatda muvaffaqiyatli harakat qilishga ruhiy tayyorlikni shakllantirish. Vaholanki, 

"Vatan hissi, Vatan tushunchasi biz uchun sajdagohday muqaddas, pok va ulug‘" – deb 

ta’kidlagan  birinchi prizidentiz I.A.Karimov. 

Buyuk ma’rifatparvar Abdulla Avloniy aytgan: "Fan - bu dunyo boyligi. Bilim – 

insonning oliy va muqaddas yutug‘i. Zero bilish ko‘zgu kabi, bizga dunyoga qarashimizni, 

intilishlarimizni ko‘rsatadi. Qilich kabi aqlimizni, fikrimizni o‘tkirlaydi". 

O‘zbekiston Respublikasi Prezidenti – Qurolli Kuchlar Oliy Bosh Qo‘mondoni 

Sh.Mirziyoev ta’lim-tarbiya san’atini egallash muhimligini bir necha bor ta’kidlab o‘tgan, 

"Har bir qatlam kasb va  psixologiyasi xususiyatlari, o‘ziga xos belgilarini tushuna olishga 
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sabr-toqat va ehtiyotkorona yondashishi kerak”. "Bolalarimizni vatanparvarlik ruhida, 

ularni mehrli, rostgo‘y, vijdonli qilib tarbiyalashimiz kerak”. 

Ahloqiylik - avvalam bor bu vijdon, vijdoniylik hissi. Bu- ishonch va haqiqatgo‘ylikdir. 

Ajdodlarimiz insonni ahloqiy baholash mezonlar majmuini ishlab chiqqan, zamonaviy til 

bilan aytganda, "SHarqiy ahloq kodeksini” yaratgan. Inson qalbida nonni halol 

topmayotganlar, insofsizlik, vijdonsizlikka nisbatan qarshilik tug‘ilishi lozim. Faqat bunday  

inson o‘z so‘zida turadi, boshqa kimsa haqqiga ko‘z alartirmaydi, Vatani va xalqi himoyasi 

uchun o‘z jonini ayamaydi va aksincha, kazzob mahmadonada bo‘lib, vatanparvarlik hissi 

bo‘lmaydi. Har qanday yovo‘z ish, xudbinlik, yuzqoralik – Vatanga nisbatan xoinlikdir. 

Axloq ijtimoiy ong shakllaridan biri bo‘lib, muayyan jamiyatda yashovchi kishilar amal 

qilishi zarur bo‘lgan xatti-harakat qoidalari yig‘indisidir. Axloq odamlarni bir-biriga, 

jamiyatga, davlatga, xalq mulkiga, oilaga, Vatanga, ona-yurtga bo‘lgan munosabatlarni 

muayyan tartibga soladigan xatti-harakat qoidalari tizimida namoyon bo‘ladi. 

Axloq – bu jamoatchilik tomonidan qabul qilingan, insonlarning jamiyatda, oilada, 

mehnatda, bir-birlariga munosabatda va o‘z-o‘zlariga munosabatdagi xulq – atvoriga 

qo‘yiladigan talablar, me’yorlar va qoidalarning yig‘indisi. 

Demokratik jamiyatni quruvchisi jamiyat baxt – saodati yo‘lida halol mehnat qilishi, 

ijtimoiy burchni yuksak darajada anglashi,  ijtimoiy va shaxsiy hayotda halollik, rostgo‘ylik, 

axloqiy poklik, oddiylik va kamtarlik kerak, deb ta’kidlangan. Harbiy vatanparvar talaba – 

yoshlarlarimiz, bir yoqdan, fidokorona ta’lim – tarbiya va chuqur bilim saviyalarini oshirish 

bilan nimalarga qodir ekanini ko‘rsatsalar, shunigdek xulq – atvor, axloqlari, ma’naviy 

go‘zalliklari bilan namoyish qilishlari katta ahamiyat kasb etadi. 

Ayni zamonda mehnat va ijod maydonining eng og‘ir sohalarida jonbozlik, 

vatanparvarlik, odamiylik fazilatini ko‘rsatib jamiyat hurmati va muhabbatining qaynoq 

ilhom manbai bo‘lib qolmoqdalar. CHunki, bizning oldimizda o‘tmishning asoratlaridan 

ozod bo‘lgan, o‘zining mustaqil fikriga ega, o‘z millati va Vatan manfaatlari yo‘lida fidoyilik 

ko‘rsatishga qodir bo‘lgan barkamol vorislarni tarbiyalab etkazish vazifasi turibdi. 

Harbiy vatanparvalik tarbiyasini tashkil qilish uchun tinch va jangovar vaziyatdagi 

harbiy xizmat sharoitlarida bilishlarning psixologik faoliyatini o‘rganuvchi harbiy psixologiya 

ham muhim ahamiyatga ega. 

Harbiy psixologiya Vatanimiz himoyasi uchun o‘z burchini bajarishga yoshlarni 

psixologik tayyorlash bo‘yicha amaliy tavsiyalarni ishlab chiqadi. 

Psixologik fan inson shaxsiyoti, ichki ma’naviy dunyosi, o‘zini tutish omillari, bir-

biridan xususiyati, qiziqishlari bilan farqlanadigan kishilar bilan harbiy vatanparvalik 

tarbiyasini to‘g‘ri tashkil qilishni yaxshi tushunishga yordam beradi. 

Tarbiyachilarning psixologik fanni yaxshi bilishi, ularga kasbiy tanlov va yuqori sinf 

o‘quvchilarini harbiy o‘quv yurtlariga kirish va O‘zbekiston Respublikasi turli faoliyatdagi va 

Qurolli Kuchlarida hizmat qilishga tayyorlash masalalarini muvaffaqiyatli hal etishga 

yordam beradi. 
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Yoshlarning harbiy vatanparvalik tarbiyasi, shuningdek zamonaviy urush xususiyati, 

qurollangan jang vosita va shakllari, qonuniyligi, jangovar harakatlar sharoitlarini ochib 

beradigan harbiy fan bo‘lib, qoida va xuloslarini hisobga olgan holda tashkil kilinadi. Harbiy 

fan har bir kishi qanday ma’naviy-siyosiy, psixologik va jangovar xislatlarga ega bo‘lishi, 

Vatan himoyachisi majburiyatini muvaffaqiyatli bajarini uchun unga qanday bilim, 

ko‘nikmalar zururligi haqidagi savollarga javob beradi. 

Harbiy vatanparvarlik tarbiya ilmiy asoslari, Vatan himoyasiga yoshlarning ma’naviy 

siyosiy va jismoniy tayyorgarligi bo‘yicha amaliy faoliyatning mazmuni, tashkili, shakl va 

metodlarini aniqlovchi boshlang‘ich nizomlar, asos soluvchi qoidalar, talablarini 

bildiradigan prinsiplarda tadbiq qilinadi hamda aniqlashtiriladi. 

Harbiy vatanparvarlik tarbiyasi prinsiplari o‘z mohiyatiga ko‘ra ob’ektivdir. Ular 

haqiqiy holat, real aloqa va munasabatlari aksi, mamlakat mudofaasiga xalqni tayyorlash 

bo‘yicha davlat va ijtimoiy tashkilotlarni ilmiy asoslangan, maqsadga yo‘naltirilgan faoliyat 

ifodasidir. 

 

 

2.Harbiy vatanparvarlik tarbiyasining ilmiylik va ob’ektivlik tamoyillari. 

Dalillar, jarayon va voqealarni taxlil qilishga qatiyan ob’ektiv yondashish va ularni har 

taraflama ko‘rib chiqishni talab etadi. Harbiy vatanparvarlik tarbiyasi jangovar, faol, hujum 

qila oladigan xususiyatga ega bo‘lishi, Vatan himoyasiga mamlakat yoshlarni tayyorlashdagi 

kamchiliklarni ocha olishi va ularni bartaraf etishga choralar qabul qilish kerak. 

Harbiy vatanparvarlik tarbiyasida barcha haqiqiy hollarini vaqt davomida rivojlanishi 

va o‘zgarishi sifatida ko‘rib chiqishni ko‘zda tutadigan aniq – tarixiy yondashish prinsipi juda 

katta ahamiyatga ega. 

Bu prinsip avvalom bor aniq–tarixiy vaziyatdagi harbiy-vatanparvarlik tarbiyasi 

mazmuni, shakl va uslublarining muvofiqligini nazarda tutadi. 

Aniq–tarixiy yondashish prinsipi shuningdek halq, Qurolli Kuchlarning qahramonona 

tarixi asosida inson tarbiyasi bilan chambarachas bog‘liq bo‘lgan harbiy-vatanparvarlik 

ishida namoyon bo‘ladi. Shunga ko‘ra haqiqatni o‘zgartirmagan holda tarixiy voqealarni 

ob’ektiv yoritish katta ahamiyatga ega. 

Harbiy vatanparvarlik ishlarining muhim prinsiplpridan biri – vatanparvarlik va 

baynalminal tarbiya birligidir. Barcha tarbiyachilar faoliyatida vatanparvarlik va 

baynalminal vazifalar organik o‘zaro bog‘langanligi va o‘zaro shartlanganligi jangchi 

shaxsini shakllantiradigan, doimiy ravishda nima uchun u qo‘liga qurol olgani va himoya 

qilayotganini eslatib turadigan qudratli omil bo‘lib xizmat qiladi. 

Harbiy vatanparvarlik tarbiya prinsiplaridan biri yoshlarning turli guruhiga farqli 

yondashishida mujassamlashgan. Bu prinsip harbiy vatanparvalik tarbiyasining 

manfaalatlari va o‘ziga xos xususiyatlari, ko‘p millatli davlatimiz turli millat va xalqlari urf – 

odatlari va milliy an’analarini hisobga olgan holda qurish kerakligini talab etadi. 
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Harbiy vatanparvalik tarbiyasi samaradorligi aniq vazifalar, mazmun, shakl, uslub va 

vositalar, o‘ziga xos ma’lum vazifalarni hal etadigan turli davlat va ijtimoiy organlar, 

tashkilot va muassasalarni o‘z ichiga oladigan mavjud ma’lum bir tizim orqali amalga 

oshiriladi. 

Bu tizim umumiy xususiyatga ega, ya’ni yoshlarga vatanparvarlik ongini shakllantirish, 

jamiyatimizning barcha oliy va o‘rta maxsus ta’lim muassasalarining vazifasi hisoblanadi. 

Ikkinchidan, u o‘zluksiz, inson hayotining barcha bosqichlarida yaxlit faoliyat hisoblanib, 

uchinchidan, zero armiya va xalq ajralmas birlikka asoslanganligidadir. 

  

Harbiy vatanparvarlik tarbiyasining asosiy vazifalari va yo‘nalishlari. 

Harbiy vatanparvarlik tarbiyasining bosh vazifasi mustaqil, o‘z yo‘lidan rivojlanayotgan 

Vatanimiz uchun, g‘urur, Qurolli Kuchlarga nisbatan muhabbat, jangovar va mehnat urf – 

odtlarimizga sadoqat, harbiy mehnatga hurmat hissini har taraflama rivojlantirish, ozodlik 

va mustaqilligimizni, qo‘limizdagi qurol bilan muhofaza qilishga doimiy tayyorlikni 

shakllantirish, o‘z fuqarolik burchini ado etishdir. 

Harbiy vatanparvarlik tarbiyasi yoshlarda harbiy xizmatga qiziqishni rivojlantirish, 

harbiy kasblarni egalash, yoshlarni O‘zbekiston Respublikasi Qurolli Kuchlari safida 

xizmatga tayyorlashga yordam berishni ko‘zda tutadi. 

Harbiy vatanparvarlik tarbiyasining maqsadi Vatanni himoya qilish uchun tayyorlikni 

ta’minlaydigan fikr, ishonchini, dunyo qarashni shakllantirish, unga bor kuchni, kerak bo‘lsa 

hayotini ham berish. Bo‘lajak jangchilarning ma’naviy – ruhiy, axloqiy – intizomiy, jangovar 

xislatlarini tarbiyalashni tarbiyalashdan iborat. 

Harbiy – texnik tayyorgarlik bo‘lib, ularda quyidagi jangovar xislatlar shakllanadi: 

harbiy bilim, jangovar mahorat, intizomlilik va tashkiliylik, jangovar birodarlik harbiy 

qasamyod va nizomlar talablarini, komandir va boshliqlar buyruq va ko‘rsatmalarini so‘zsiz 

bajarish. Bu erda boshlang‘ich harbiy tayyorgarlik, mudofaa – ommaviy ishlari katta o‘rin 

tutadi. 

Vazirlar Mahkamasining „O‘zbekiston Respublikasi Qurolli Kuchlari akademiyasini 

tashkil etish to‘g‘risida”gi 1994 yil 15 iyuldagi qaroriga ko‘ra tashkil etilgan Qurolli Quchlar 

Akademiyasi ofitser kadlarni tayyorlash va ularni malakasini oshirish bo‘yicha etakchi ta’lim 

muassasasi bo‘lib, Mudofaa vazirligi harbiy ta’lim muassasalarining zaruriy ilmiy – metodik 

va axborot – tahliliy markazi hisoblanadi. 

Qo‘shinlar qurollanishida raketa quroli, avtomatlashtirilgan boshquruv tizimlari, 

zamonaviy aloqa vosita radiolakatsion moslamalar, avtomatika va telemexanika turli 

qurilmalari mavjud. Samolet, jangovar texnika va Qurolli Kuchlarning piyoda va boshqa 

turlari qurollanish jangovar imkoniyatlari anchaga kengaydi.        

Bu jismoniy chidamlilik, og‘ir jismoniy vazifalarni kundalik harbiy xizmat hamda 

jangovar sharoitda ko‘tara olish qobiliyatlarini shaklantiradi. 

Jismoniy o‘quv-nafaqat o‘z – o‘zidan muhim bo‘lgan tetiklik va optimizm 
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manbasi, balki Vatan mehnati va himoyasiga tayyorlik, bo‘sh vaqtdan unumli 

foydalanish shaklidir. 

Maktab yillari – butun umrga poydevor, ya’ni sog‘liq asoslarini singdiruvchi paytdir. 

Harakat, gimnastika, sport o‘yinlari yoshlarning ijobiy xislatlarini shakllantiradi. Mardlik, 

iroda, qiyinchiliklarni bartarof eta olish kabi xislarni tarbiyalaydi. Bolalikda yo‘l qo‘yilgan 

jismoniy tarbiyadagi  kamchiliklar, murakkab va ba’zida esa umuman katta yoshda to‘ldirib 

bo‘lmaydigan jarayondir. 

Zamonaviy yoshlarning jismoniy tayyorgarligi zamonaviy ishlab chiqarish hamda 

Qurolli Kuchlar safida xizmatga bo‘lgan talablarga to‘laqonli javob bermaydi. Bu o‘z o‘rnida 

yoshlarning aqliy, jismoniy, ahloqiy – ma’naviy va ruhiy holatlari bilan bog‘liq bo‘lgan 

kasalligidan xalq xo‘jalik sohalari ham katta zarar ko‘rmoqda. 

Statistika ko‘rsatadiki, yoshlar ichida ortiqcha og‘irlikka ega, kasalliklarga moyil 

bo‘lgan gavda va tayanch – harakatlantiruvchi apparatda nuqsonlari bo‘lgan yoshlar foizi 

katta, mutaxasislar fikricha, qoloq o‘quvchilar ichidagi 58% dangasalik yoki yaxshi 

rivojlanmaganlik sababliga ko‘ra emas, balki jismoniy nuqson va kamchiliklar deb o‘z 

tengdoshlaridan orqada qoladi. 

Tuman, shahar madaniy-oqartuv va sport muassasalaridan yaxshi foydalanish, turli 

sport to‘garak va seksiyalari faoliyati oshirish jismoniy tarbiya  mashg‘ulotlari sifatliroq 

o‘tkazish maqsadaga muvofiq. 
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